~~(at the top of the page)~~ Ilketchell 176 (green seal)  
Near 13 Edw. II

1. Bungeye, Henry s. of Michael P. Beles B  
Blumml, Ralph de C  
—, Richard de s. of Ralph

(Derham, Abbot of) D

P. Elton E

Jull, Wm. F

Gilbert s. of Thomas G

Hochoe, John H

Hylly, Robert

2. Ilketchell, Henry s. of Robert P. Ilketchell IJ

IK

L

(Morgan s. of Robert) Morgans of Robert M

Matingham, Wm. de

Michael s. of Adam N

Newhaige, Hugh de O

Pelerin, Roger PQ

Roberts of Warin R

(Scarbot, Warin) S

Seeford, Thos. de

Thurkil, Henry T

UV

W

X

1771  
Gaunt p[er]sonas et fructum quod ego Henricus filius Roberti de Longe. concessi. dedi. et p[er]sonam aliam meam confirmavi. Henrico filio Roberti  
de Mlethelst. pro homagio et summo suo et p[er] viginti denariis solidi argenti quos michi dedit in p[er]sonam suam. Etiam illam p[er]sonam rece-  
pit in campo de Mlethelst. sate. que hinc meo Henrico filio Roberti dedit usque ad vicum. et vicum que sunt inter vicum sate. hoc us-  
que ad vicum. et vicum. In p[er]sonam filii de de. hinc usque ad vicum. et vicum que dicitur de Chintin apud Mlethelst. usque ad  
vicum. filii. et heredes sui et cuiuscumque eam dare. vendere. legare. vel assignare. vel alienare. a quocumque. Tenenda et habenda de me  
et heredibus meis libere. Omnia bene. et pacifice. reddendo inde annuatim michi. et heredibus meis. unum obolum annuatim ad  
festum sancti Michaelis. p[er] omnes annos. consuetudinibus et secularibus demandis. Et ego Henricus Henricus et heredes mei  
hereditariis dicitur. Decem denariis Henricus filio Roberti et heredibus eius et suis assignandis p[er] deum suum contra  
omnes gentes iuratum. In huius rei testimonium hinc scripto sigillum meum. Anno d[omi]ni millesimo C[irca] millesimo Henricus  
Rex de Normannia. Henricus filio Roberti. Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici.  
Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici. Henricus filio Henrici.

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the top portion of the document.]*

per d. *Alberdall*